2.    Zostavovatel' a objednávatel' sa dohodli na bezplatnom po*ytnutí licencie.

Článok 111

0dmena
1.    Objednávatel' sa zavázuje, že za zostavovatel'om riadne (podl'a čl. Iv tejto zmluvy) odovzdané dielo

vyplatí zostavovatel'ovi odmenu vo výške 1 200 EUR (slovom tisícdvesto eu).
2.    Zostavovatel'ská  odmena je  splatná vo výške  100  %  do  30  dní  od  odovzdania objednávatel'om

potvrdeného diela v rukopisnej fome.
3 .    Ak dielo nevyjde z pri'čin, ktoré sú na strane objednávatel'a a zostavovatep dielo odovzdá, prislúcha